
Potřebujete poslat platbu v eurech v rámci Evropské unie/SEPA prostoru? ➠ Vyplňte Příkaz k SEPA platbě.

Pro provedení SEPA platby stačí zadat číslo účtu plátce a příjemce ve formátu IBAN, název a zemi příjemce a částku v měně EUR.
Příkaz podepsaný dle podpisového vzoru odevzdejte na pobočce KB bankovnímu poradci.

➠

➠

➠

➠

➠
➠

➠
➠
➠

➠

➠

Vyplňte Vaše číslo účtu ve 
formátu IBAN, které má 24 znaků,
vedené v KB. Naleznete ho např.
v záhlaví výpisu z účtu.

Vyplňte číslo účtu příjemce 
ve formátu IBAN, které obdržíte
od příjemce SEPA platby, např. 
na faktuře.

Uveďte přesný název firmy nebo
jméno osoby, která je příjemcem
SEPA platby, max. 70 znaků.

Můžete vyplnit i bližší identifikaci
SEPA platby, např. číslo faktury, 
max. 35 znaků.

Můžete zadat doplňující
informace k SEPA platbě, např.
za co příjemci platíte, max. 
140 znaků. Zde můžete vyplnit
např. variabilní a konstantní
symbol, a to ve formátu:
/VS/max. 10 číselných znaků/KS/
max. 7 číselných znaků.

Povinná pole, bez
kterých není možné 

SEPA platbu odeslat 
jsou označena tučně.

Uveďte částku SEPA platby, 
která má být odeslána příjemci.

Vyplněním určíte požadované
datum splatnosti příkazu.

Můžete vyplnit buď 8 nebo
11místný alfanumerický kód banky
příjemce v mezinárodním formátu. 

Pokud potřebujete, aby byla 
SEPA platba v bance příjemce
v den, kdy platbu zadáváte,
zaškrtněte pole Urgentní platba.
Příkaz předejte do 14 hodin na
pobočku KB. Za zpracování je
účtován poplatek dle Sazebníku.

Podepište příkaz podle
podpisového vzoru, který máte
sjednaný k Vašemu účtu v KB.

Tato pole nevyplňujte,
slouží pro účely KB.


